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Schodnia w ruchu - podsumowania, inwestycje i plany

Zebranie Wiejskie

25 marca 2026 r. w Schodni odbyło się zebranie wiejskie. Na zaproszenie sołtys Julity Widery w
spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Zastępca Burmistrza Ozimka
Marcin Widera, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Zygmunt Olbryt, Zastępca
Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Prezes OSP Schodnia Marek Elis, Radny Rady Powiatu
Opolskiego Antoni Gryc, Przewodniczący Koła DFK Schodnia Jerzy Sobota, Prezes Stowarzyszenia
„Razem Dla Schodni” Sylwia Kotula oraz liczni mieszkańcy.

Sołtys powitała zebranych, a w imieniu swoim i rady sołeckiej przedstawiła sprawozdanie z
działalności w 2025 roku. W prezentacji szczegółowo omówiła między innymi działania realizowane
w ramach funduszu sołeckiego, w tym budowę ogrodzenia placu wiejskiego za remizą OSP.

Zarówno Burmistrz Mirosław Wieszołek, jak i Sołtys Julita Widera podkreślili znaczenie inwestycji
zrealizowanych w Schodni, takich jak: drugi etap modernizacji ulicy Powstańców Śląskich,
dokończenie modernizacji ulicy Opolskiej oraz budowa kanalizacji na ulicy Długiej.

Omówiono również plany na bieżący rok, w tym przede wszystkim wprowadzenie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla Schodni.  Przypomniano także o środkach
przekazanych przez Gminę Ozimek na projekt chodnika wzdłuż ulicy Powstańców Śląskich.

Radny powiatowy Antoni Gryc zwrócił uwagę na doskonałą współpracę powiatu opolskiego z gminą
Ozimek, która przekłada się na realizację inwestycji mających istotny wpływ na codzienne życie
mieszkańców.

Podczas wolnych wniosków i dyskusji mieszkańcy dzielili się swoimi uwagami, spostrzeżeniami i
pomysłami. Duże emocje wzbudziło bezpieczeństwo na jednym z głównych skrzyżowań we wsi.
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Zebrani wyrazili nadzieję, że uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
przybliży realizację koncepcji przebudowy centrum wsi.
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